• Flurstück 237 (Grundbuch von Padberg Blatt 56, lfd. Nr. 47 des Best.-Verz.): 

Der Bodenwert bzw. Wert ist unter Ziffer 3.3 zu 4.800,00 € ermittelt worden. 

Ich ermittle den Wert des zu bewertenden Objekts (Flurstück 237) nach Abwägung 
der Verfahrensergebnisse zu: 

4.800,00 € 

(i. W. viertausendachthundert Euro). 

• Flurstück 73 (Grundbuch von Padberg Blatt 56, lfd. Nr. 48 des Best.-Verz.): 

Der Bodenwert bzw. Wert ist unter Ziffer 3.3 zu 2.500,00 € ermittelt worden. 

Ich ermittle den Wert des zu bewertenden Objekts (Flurstück 73) nach Abwägung 
der Verfahrensergebnisse zu: 

2.500,00 € 
 (i. W. zweitausendfünfhundert Euro). 

Schlusserklärung 

Ich erkläre, dass ich dieses Gutachten in meiner Verantwortung nach bestem Wissen 
und Gewissen, frei von jeder Bindung und ohne persönliches Interesse am Ergebnis 
erstellt habe. 

Das Gutachten ist nur für den Auftraggeber bestimmt und darf nur für den angegebe-